

Spotkanie DKK w Bibliotece Publicznej w Czersku

Dodane przez gck - pon., 16/12/2024 - 10:57



Kategoria

- Kultura

Ostatnie w tym roku spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Bibliotece Publicznej w Czersku odbyło się 28 listopada. W powietrzu unosiła się już świąteczna atmosfera, a omawiana na spotkaniu książka nastrojała klubowiczów optymistycznie.

„Życie Violette” autorstwa Valérie Perrin to książka, na której omawianie klubowicze czekali z niecierpliwością. Powieść ta, wydana w 2019 r., okazała się wielkim bestsellerem na całym świecie. Obsypana nagrodami, zachwycała krytyków i czytelników, a w samej Francji i Włoszech sprzedało się ponad 1,5 miliona egzemplarzy.

Valérie Perrin jest francuską fotografką i scenarzystką, współpracowniczką i życiową partnerką reżysera Claude’a Leloucha. Spod jej pióra wyszły jeszcze powieści „Cudowne lata” i „Zapomniane niedziele”.

Główna bohaterka „Życia Violette” przeżywa największą tragedię, jaka może spotkać kobietę, żonę i matkę, ale budzi się do życia i postanawia cieszyć się codziennością, jej małymi rzeczami. Violette nosi w sercu rany przeszłości, ale jednak potrafi żyć życiem bogatym w dobro i wrażliwość. Jest otwarta na ludzi, a przede wszystkim na nową miłość. A wszystko to dzieje się w nietypowej scenerii, bo na terenie cmentarza, gdzie Violette pracuje jako dozorczyń.

Opinie czytelników o powieści nie były przesadzone. Zdaniem klubowiczów wszystko w niej jest na swoim miejscu. Ciekawa fabuła, niespodziewane zwroty akcji, piękny język, chwilami poetycki, naszpikowany mądrościami, które są niezwykle uniwersalne i można je przełożyć na życie każdego z nas. Podczas czwartkowego spotkania nie padło żadne słowo krytyki w stronę powieści, co nie zdarza się często wśród członków czerskiego DKK. Zdaniem klubowiczów książka zdecydowanie jest warta przeczytania, wzrusza, chwilami rozdziera serce, ale daje nadzieję na nowy początek, który kiełkuje na gruzach przeszłości.

Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/kultura/4739-spotkanie-dkk-w-bibliotece-publicznej-w-czersku>